
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

8 
10 
2 
7 
6 

Name 

HENRIQUE 

FABIANO 

SAULO 

VINI 

MARCIO 

Car Class 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

9:46.819 
9:56.513 
9:57.943 

10:02.807 
10:25.956 

Diff 

9.694 

11.124 

15.988 

39.137 

Best Tm 

1:10.943 
1:13.671 
1:12.125 
1:13.272 
1:15.326 

In Lap

4 

2 

5 

5 

8 

Sorted on Laps

Announcements 

#2 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #7 

Margin of Victory 

9.694 

Avg. Speed 

111,800 

Best Lap Tm 

1:10.943 

Best Speed 

115,597 

Best Lap by 

8 - HENRIQUE 

Printed: 01/03/2026 13:12:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

MASTER 

Bateria 4 

Race (8 Laps) started at 12:55:49 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

01/03/2026 13:45 


