



VELOX 2026 - 1ª ETAPA
28/Fev e 01/Mar/2026
Autódromo Fueltech Velopark



COPA VELOX 2026 1ª Etapa

Sorted on Laps

MASTER

Autodromo Int Velopark 2,278 km

Bateria 4

01/03/2026 13:45

Race (8 Laps) started at 12:55:49

Pos	No.	Name	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	In L
1	8	HENRIQUE		MASTEI	8	9:46.819		1:10.943	4
2	10	FABIANO		MASTEI	8	9:56.513	9.694	1:13.671	2
3	2	SAULO		MASTEI	8	9:57.943	11.124	1:12.125	5
4	7	VINI		MASTEI	8	10:02.807	15.988	1:13.272	5
5	6	MARCIO		MASTEI	8	10:25.956	39.137	1:15.326	8



Announcements

#2 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #7

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
9.694	111,800	1:10.943	115,597	8 - HENRIQUE

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO